

خبر

دولت ۱۹ میلیون مترمربع از اراضی ملی استان تهران را پس گرفت

● معاون حفاظت و امور اراضی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان تهران از بازگردانده‌شدن بیش از ۱۹ میلیون مترمربع از اراضی ملی استان تهران از طریق اعتراض این اداره کل به کمیسیون ماده واحده در دو سال اخیر خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان تهران، مصطفی پرویزی‌مقدم اظهار کرد: در اجرای ماده ۵۶ قانون حفاظت از جنگل‌ها و مراتع و ملی‌شدن اراضی، عرصه‌هایی به اشتباه غیرملی و جزء مستثنیات تشخیص داده شده بود که پس از بررسی و تطبیق عکس‌های هوایی، نقشه اجرای قانون و تصاویر ماهواره‌ای با طبیعت مشخص شد که این عرصه‌ها واجد تعاریف منابع ملی و جزء انفال است و به همراه مستندات قانونی این میزان اراضی در ۱۹ قطعه به دولت بازگردانده شد.

ادامه از صفحه اول

رفع توقیف «یالناثارت» قانونی است

باید پذیرفت دادگاه این حق را دارد با تکیه بر مبنای توقیف نشریه در صورتی‌که نظری خلاف هیات نظارت داشت، رفع توقیف را قبل از تشکیل دادگاه اعلام کند. اگر این تفسیر از قانون و برداشت بحق از شان نزول و تشکیل و صلاحیت هیات نظارت که وظیفه نظارتی دارد، نه قضائی و تصمیم قضائی مختص دادگاه است، ارائه شد، پس رویه فعلی را می‌توان به دیگر نشریاتی که توقیف موقت شده‌اند نیز- فارغ از جناح و گرایش آنها- تسری داد. در این صورت امنیت انتشار نشریات مکتوب -که در دنیای دیجیتال امروز بی‌دفاع و در معرض توقیف دائم هستند- فراهم می‌شود.

دختران سرزمین من

کیما در این رقابت طلا را نصیب خود و همه دختران ایرانی کرد. او با عمل بلندش اعلام کرد باید به دختران ایران‌زمین اعتماد کرد و باید راه رشد و تعالی آنها را باز کرد و به توانایی و خلاقت آنها برای ایرانی سربلند احترام گذاشت و مشارکت آنها را در عرصه‌های مختلف، فرصتی برای بالندگی ایران عزیز دانست. دختران سرزمین‌مان را به ظاهر قضاوت نکنیم و آنها را ثروت و سرمایه‌ای عظیم بدانیم که زندگی نوازانه را با قدرت خلافتنه‌شان، نصیب ایران‌زمین خواهند کرد. کیما که آنچه برای دختران کشورت خلق کردی ببال و تبریک‌های صمیمانه دوستداران ایران عزیز را برای کار بزرگ، بشنو و حضورت را پررنگ‌تر و مؤثرتر کن!

آتش بر کالای قاچاق

واضح است تا یک میلیون واحد صنفی بدون پروانه و دو میلیون بدون ساماندهی مأموریت توزیع را در کشور بر عهده دارن و دولت با چاقی برای ایجاد ساختار توزیع، جسورانه اقدام نکند، رددیابی کالای قاچاق تقریبا غیرممکن است و قاچاقچی با کسب سودهای بدون حساب می‌تواند کالای خود را در قالب برگ‌سبزه‌های دیگران و اختفا، کالای خود را در این مراکز فروش عرضه کند. کشورهای توسعه‌یافته با در حال‌توسعه با تجمع مراکز خرید و ایجاد فروشگاه‌های زنجیره‌ای متنوع، تعداد واحدهای صنفی را کاهش داده‌اند تا بتوانند کالا را رصد کنند. این یک تجربه جهانی است که باید به کارآفرینان و اصناف موجود با تسهیل شرایط محیطی میدان داد تا با ایجاد فروشگاه‌های زنجیره‌ای و مراکز خرید -که در آن کالا فروشنده و خریدار را با یک نرم‌افزار می‌توان رصد کرد - فضایی به وجود آورد که کالای قاچاق بدون خریدار بماند.

پتروشیمی گروه صنعتی پتروشیمی JPC	آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای توام با ارزیابی کیفی جهت انتخاب پیمانکار ترمیم و مقاوم سازی سازه های بتنی مجتمع پتروشیمی جم
شماره مناقصه: ۹۵-JPC-۹۰	
دستگاه نظارت: اداره مهندسی عمومی شرکت پتروشیمی جم	
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (یک میلیارد) ریال	
شرایط لازم برای شرکت در مناقصه: تایید صلاحیت در مرحله ارزیابی کیفی می باشد.	
سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج می باشد.	
شرکت پتروشیمی جم در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادهای بدون آنکه محتاج به ذکر دلیل باشد مختار است.	
دریافت اسناد: شرکت های واجد شرایط می توانند پس از انتشار آگهی درود نوبت و وب سایت شرکت به نشانی www.jpcomplex.com یا در دست داشتن معرفینامه و کارت شناسایی نسبت به دریافت اسناد مناقصه تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۹۵/۰۶/۰۷ به نشانی مناقصه‌گزار بخش مناقصات مراجعه نمایند.	
اسناد مناقصه بایستی توسط اشخاص مجاز تکمیل، امضا و مهرور گردد، و در موعد مقرر به نشانی: تهران، خیابان توانیر، خیابان نظامی گنجوی، روبروی شهرداری منطقه ۶، پلاک ۲۷، طبقه ۳ در کارکات بخش مناقصات تحویل گردد.	
لازم به ذکر است مناقصه گران نسبت به ارائه پاکت (د) مربوط به اسناد ارزیابی کیفی حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۹۵/۰۶/۲۳ به نشانی فوق اقدام نمایند. بدیهی است در صورت کسب حداقل امتیاز لازم (۷۵ امتیاز) در مرحله ارزیابی کیفی مراتب جهت ارائه پاکات الف ب و ج به مناقصه گران اعلام می گردد.	
تلفن تماس: ۰۲۱-۸۸۶۵۶۴۸۲-۷	
نمابر: ۰۲۱- ۸۸۶۵۶۴۸۹	

شرق: کمتر از یک سال تا انتخابات ریاست‌جمهوری در واپسین روز اردیبهشت سال آینده باقی مانده و حملات به دولت از سوی مخالفان به‌صورت رگباری شدت گرفته است. استیضاح از زمره تهدیدهایی است که اغلب در سال آخر، نصیب دولت‌ها می‌شود؛ اما دولت یازدهم از بدو روی‌کار آمدن، حملات پرشماری از سر گرفته‌اند و تحلیلگران پیش‌بینی می‌کنند بیش‌ازاین هم نصیبش خواهد شد. پس از خبرسازشدن استیضاح ربیعی، وزیر کار و فانی، وزیر آموزش‌وپرورش، حالا نوبت به زنگنه، وزیر نفت شده است؛ آن‌هم سر قراردادهای نفتی که سوزهای برنده‌تر از کارت سوخت و یارانه در روزهای پسانحريم است. ادعای مخالفان هم بر سر انعقاد این قراردادها با شرکت‌های به ظن آنها استعماری است که استقلال ایران را به خطر می‌اندازد. بر همین اساس نیز حجت‌الاسلام سیدناصر موسوی‌الارگانی، عضو کمیسیون اقتصادی مجلس، در گفت‌وگو با تسنیم از استیضاح وزیر نفت در صورت اصلاح‌نشدن قراردادها سخن به میان آورده است؛ به گفته او، قراردادهای جدید نفتی موجب خدشه‌دارشدن آبروی نظام می‌شود و نباید اجازه داد این قراردادها با شرکت‌های استعمارگر و وابسته به استکبار منعقد شود، چراکه استقلال کشور ما را به چالش می‌کشد.

موضوع قراردادهای نفتی سیاست‌زده‌شد

این در حالی است که عضو هیأت‌مدیره شرکت ملی نفت ایران، تعلل در اجرائی‌شدن مدل جدید قراردادهای نفتی را سبب از‌دست‌رفتن منافع ملی و برداشت حداکثری نفت از میدان‌های مشترک از سوی همسایگان می‌داند: «فضای ایران در موضوع قراردادهای نفتی کاملا سیاست‌زده است و این سیاست‌زدگی مانع خیلی از تصمیم‌گیری‌ها شده است». سیدمحسن قمصری خطاب به مخالفان می‌گوید آنها سبب تاخیر دوساله اجرائی‌شدن قراردادهای نفتی شده‌اند و این دو سال سبب شده تولید از مخازن مشترک نفتی به تاخیر بیفتد و همسایگان حداکثر استفاده را از این فضا ببرند. به گزارش ایسا، مدیر امور بین‌الملل شرکت ملی نفت ایران با بیان اینکه، منتقدان به‌دلیل منافع حداقلی و کوتاه‌مدت، منافع بلندمدت را فراموش کرده‌اند و با ایجاد فضای متشنج، سبب هراس شرکت‌های خارجی برای سرمایه‌گذاری در ایران شده‌اند، تصریح می‌کند: شرکت‌های خارجی در مذاکرات عنوان می‌کنند بروکراسی وسیعی در داخل ایران وجود دارد، درحالی‌که در دیگر کشورها، طرف مذاکره مشخص است و شرکت‌ها با چند نفر در ارتباط هستند؛ این موضوع تصمیم‌گیری برای سرمایه‌گذاری در ایران را سخت می‌کند.

قمصری به فرسودگی مخازن نفتی ایران اشاره می‌کند و با یادآوری اینکه همه مخازن نفتی ایران وارد نیمه عمر خود شده‌اند و با افت سالانه حدود ۳۰۰ هزار بشکه‌ای روبه‌رو هستند، تصریح می‌کند: اگر ما حتی سراغ سرمایه‌گذاری جدید نرویم، برای جلوگیری از افت سالانه به سرمایه‌گذاری زیادی نیاز داریم.

گروه‌های سیاسی منافع ملی را دریابند

سخنان او را حسین آفریده، رئیس پژوهشکده نفت، گاز و پتروشیمی دانشگاه صنعتی امیرکبیر هم تایید می‌کند. به گفته آفریده، اکنون سالانه کشورهای همسایه ۲۸میلیارد دلار بیشتر از ایران از میادین مشترک برداشت می‌کنند که به تعبیر حسین آفریده، رئیس پژوهشکده نفت، گاز و پتروشیمی دانشگاه صنعتی امیرکبیر، از جیب مردم ایران برداشت می‌کنند. کارشناسان معتقدند در چنین شرایطی بهتر آن است گروه‌های سیاسی به جای توجه به منافع جناحی خود، منافع ملی را در نظر بگیرند تا بیش از این دچار زیان نشویم. آفریده که در دوره مجلس‌های ششم و هفتم رئیس و نایب‌رئیس کمیسیون انرژی نیز بوده، در گفت‌وگوی خود با «شرق» می‌گوید: در حال‌حاضر از کشورهای همسایه در برداشت از میادین نفتی عقب افتاده‌ایم و به‌نوعی عرصه رقابت را واگذار کرده‌ایم. به گفته او، قراردادهای نفتی اکنون به‌گونه‌ای است که نمی‌توانیم همکاری‌های

اقتصاد

برخی از نمایندگان، وزیرنفت را با دستاویز قراردادهای نفتی تهدید به استیضاح کردند

زنگنه سیبل حمله به دولت



بین‌المللی و شرکت‌های بزرگ را جذب کنیم و در بیشتر موارد پیشنهاد کشورهای همسایه برای شرکت‌های بزرگ نفتی جذاب‌تر است و همین موضوع سبب می‌شود ما فرصت را از دست بدهیم و همسایه‌هایمان بتوانند از میادین مشترک برداشت بیشتری داشته باشند. آفریده تصریح می‌کند: اکنون عربستان، قطر و عراق حدود ۲۸ میلیارد دلار در سال فقط از میادین مشترک با ایران برداشت می‌کنند که به تعبیری این میزان از جیب ایران برداشت می‌شود. این نماینده پیشین مجلس خطاب به منتقدان قراردادهای جدید نفتی می‌گوید: منتقدان اگر منافع ملی را مدنظر دارند، باید به این بیندیشند که دولت چه راهکارهایی را باید اتخاذ کند تا نگذارد دیگران از جیب ما برداشت کنند.

این قراردادها تلاش دولت برای دفاع از حقوق مردم است

او با تأکید بر اینکه این قراردادها تلاش دولت برای دفاع از حقوق مردم است، می‌افزاید: اگر یک عده ادعا می‌کنند که نباید با شرکت‌های استعماری قرارداد ببندیم، فراموش نکنند که شرکت‌های بزرگ نفتی، آمریکایی و غربی هستند؛ این چیزی نیست که بر همگان پوشیده باشد، همه کشورها با آنها تعامل می‌کنند. مهم منافع ملی است، اگر ایران با این شرکت‌های معتبر بین‌المللی قرارداد منعقد نکند، باید با شرکت‌هایی کار کند که تجربه ندارند و برای کشور هزینه‌های بیشتری می‌تراشند که این اقدام قطعاً منطقی نیست و به ضرر منافع ملی است. رئیس پژوهشکده نفت، گاز و پتروشیمی دانشگاه صنعتی امیرکبیر تصریح می‌کند: منافع ملی ایجاب می‌کند دانش و تکنولوژی را بیاوریم و زودتر از میادین مشترک برداشت کنیم. دوسانی که این‌گونه انتقاد می‌کنند، به نظر می‌رسد ورژن جدید قراردادهای نفتی را دقیق مطالعه نکرده‌اند. به گفته او، در این مقطع به نظر می‌رسد به‌دلیل نزدیکی انتخابات سال آینده، می‌خواهند دولت را با این حرف‌ها تحت‌الشعاع قرار دهند و زنگنه را که وزیری پرتلاش است، زیر فشار بگذارند. آفریده در ادامه صحبت‌هایش تأکید می‌کند: اجرای قراردادهای جدید، نوعی ریسک‌پذیری است و کسی که ریسک می‌کند می‌تواند گره را باز کند و کشور را نجات دهد. او با اشاره به تجربه زنگنه در اجرای قراردادهای بیع متقابل می‌افزاید: زنگنه در دوره قبلی وزارت خود، با ریسک‌پذیری در اجرای قراردادهای بیع متقابل، موجب شد اکنون پارس جنوبی را داشته باشیم. امروز هم اگر ریسک‌پذیری مجدد در شکل جدید صورت نگیرد، فرصت را از دست می‌دهیم و نمی‌توانیم رقابت کنیم. کم‌اینکه چنین روندی را در خزر نیز شاهد هستیم. این قراردادها که تا این اندازه مورد نقد است، در خزر حتی جواب نمی‌دهد. نتیجه، آن شده که همه کشورهای همسایه از خزر برداشت می‌کنند جز ایران.

او با اشاره به ورژن جدید قراردادهای نفتی تصریح می‌کند: بحث‌هایی که در گذشته در زمینه برداشت غیرصیانتی در قراردادهای بیع متقابل

مطرح می‌شد، اکنون رفع شده و با بلندمدت‌شدن قراردادها، برداشت صیانتی هم حفظ شده است. آفریده با شفاف‌خواندن این قراردادها می‌افزاید: اگر کسانی ایراد فنی دارند، ایرادات را مطرح کنند نه‌اینکه بگویند این قراردادها اجرا نشود. اکنون آلت‌رناتیوی نداریم. اگر دانش روز را به کار نگیریم، از رقابت عقب می‌افتیم. اگر نجبینم، سال آینده ۲۸ میلیارددلاری که سالانه از دست می‌دهیم، افزایش می‌یابد که فکر نمی‌کنم از نظر مردم قابل قبول باشد که دولت فکری نکند و اجازه بدهد این مسیر مخالفان ادامه یابد. این کارشناس نفتی خطاب به زنگنه و دولت تأکید می‌کند: زنگنه باید به راه خود ادامه دهد و دولت باید محکم روی حرف خود بایستد تا منافع ملی را پیگیری کند و مخالفان هم منافع ملی را بر خواسته‌های گروهی ارجح بدارند وگرنه کشور بیش از این آسیب می‌بیند.

حملات انتخاباتی است

ابراهیم نکو، عضو پیشین کمیسیون اقتصادی مجلس نیز در گفت‌وگو با «شرق» این اقدام منتقدان را نوعی هدف‌گذاری برای انتخابات سال آینده می‌داند. به گفته او، رفته‌رفته تا نزدیک‌شدن به انتخابات شاهد چنین حملاتی از سوی مخالفان دولت خواهیم بود و در آینده پس از طرح موضوع استیضاح سه وزیر کار، آموزش و نفت، حملات بیشتری را نیز شاهد خواهیم بود و سوءظن‌ها به دولت از سوی مخالفان شدت خواهد گرفت. نکو با اشاره به اینکه سعی خواهد شد مخالفت‌ها از بیرون و از سوی لیدرهای مخالفان از طریق برخی دوستان به مجلس انتقال یابد، می‌افزاید: تبلیغات مسموم از سوی مخالفان باعث شده دولت در سنگر قرار گیرد و هجوم‌ها به آن افزایش یافته، اما دولت فرصت کافی برای پاسخ‌گویی نداشته باشد، اما اکنون حضور وزیر نفت در مجلس فرصت کافی خواهد بود تا زنگنه بتواند این قراردادها را تشریح کند. این نماینده پیشین مجلس با بیان اینکه شفافیت از سوی وزیر نفت در مجلس یک ضرورت است، می‌گوید: دولت تافته جدابافته از نظام نیست و تلاش می‌کند باج و امتیاز خارج از قواعد و اصول شناخته‌شده به کشوری ندهد. بنابراین قطعا در این قراردادها منافع ملی منظور شده است.

زنگنه مخالفان را آچمز کند

نکو با اشاره به اینکه اگر اشکالاتی هم وجود دارد، دولت نباید ترسی از این حضور و تهدیدهای مخالفان داشته باشد، ادامه می‌دهد: در گذشته هم شاهد برخی از این مانورها بوده‌ایم. برخی از این حملات از سوی افراد شناخته‌شده و تبلیغاتی برای آن افراد است. با این حال به عقیده من، احتمالاً زنگنه بتواند از این فرصت به نفع دولت استفاده کند و اقدامات مثبتی انجام دهد و مخالفان را آچمز کند، حتی اگر مخالفان قانع نشوند، شفافیت از سوی زنگنه پذیرفتنی خواهد بود.

او با بیان اینکه این پروژه تا انتخابات سال آتی ادامه‌دار خواهد بود، تصریح می‌کند: حملات به دولت، نامعقول و ناپذیرفتنی برای جامعه است. مخالفان سعی خواهند کرد مسائل خاصی را بزرگ‌نمایی کنند و مدام به سیاه‌نمایی بپردازند تا جنجال‌های سیاسی به راه افتد. قطعاً مخالفان بی‌کار نخواهند نشست، زیرا دولت را در شرایط عادی و سال‌های اول مورد هجوم قرار می‌دهند؛ بنابراین از سال آخر نمی‌گذرند. البته این نوع حملات را باید از انتقادهای سازنده مخالفان جدا کنیم.

او تأکید می‌کند: کسانی که عینک بدبینی زده‌اند، اگر عالم و آدم هم جمع شوند و این افراد را قانع کنند، همین که از جلسه و مناظره بیرون بیایند، باز هم مخالفت خود را خواهند داشت و خود را به‌حق جلوه می‌دهند. نکو با رد احتمال گروکشی برخی منتقدان در مجلس از وزارت نفت در پروژه‌های نفتی می‌افزاید: کسانی که از وزیر نفت سؤال دارند، از همه طیف‌ها هستند، حتی افرادی از فهرست‌های نزدیک به دولت نیز در بین آنها وجود دارند، بنابراین بعید می‌دانم باج‌خواهی به نفع جناح یا گروهی باشد. به همین خاطر به نظر می‌رسد زنگنه در مجلس هنرنمایی و عمده سؤالات و ابهامات را شفاف‌سازی کند.

سبزپوشی شاخص، بی‌رمقی تالار شیشه‌ای

شراز بیشترین اثر مثبت را بر شاخص گذاشتند. ارزش معاملات در این بازار در حدود ۶۷.۵ میلیارد تومان است که در مقایسه با روزهای خوب معاملاتی در فرابورس بسیار کم است. روند معاملات و نقدینگی در اوراق نوبن مالی هم کم شده است و نشان از توجه سرمایه‌گذاران به این ابزار به‌عنوان ابزار مالی با درآمد ثابت است که نرخ سود پرداختی آنها بالاتر از نرخ سپرده بانکی است و جذابیت بالایی دارد.

عنوان/شاخص	مقدار	تغییر
کل	۷۷۹۶۸۷	۸۹,۷۲
شاخص قیمت	۲۷۷۷۵۶	۳۱,۹۱
شاخص کل (موزن)	۱۴۵۲۵۱	۶۶,۲۹
شاخص قیمت (موزن)	۱۱۶۱۹۹	۵۳,۱۰
آرد شناور	۸۷۱۷۴۶	۱۸,۲۲
۵۰ شرکت بزرگ	۳۱۰۱۳	۲,۶۰

رئیس جمهور و رئیس هیأت امنای صندوق توسعه ملی، در حکمی سه نفر از اعضای هیأت عامل صندوق توسعه ملی را منصوب کرد. به گزارش روابط عمومی صندوق توسعه ملی، رئیس جمهور در حکمی، آقایان علیرضا صالح، حمیدرضا تیموری	رئیس هیأت امنای صندوق توسعه ملی، در حکمی سه نفر از اعضای هیأت عامل صندوق توسعه ملی را منصوب کرد. به گزارش روابط عمومی صندوق توسعه ملی، رئیس جمهور در حکم رئیس جمهور به عنوان عضو و رئیس هیأت عامل صندوق توسعه ملی منصوب شده بود.
---	---

انتصاب سه نفر از اعضای هیأت عامل صندوق توسعه ملی	رئیس هیأت امنای صندوق توسعه ملی، در حکمی سه نفر از اعضای هیأت عامل صندوق توسعه ملی را منصوب کرد. به گزارش روابط عمومی صندوق توسعه ملی، رئیس جمهور در حکمی، آقایان علیرضا صالح، حمیدرضا تیموری
۳- آدرس محل بازدید: عسلویه، منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، شرکت پتروشیمی جم،	رئیس هیأت امنای صندوق توسعه ملی، در حکمی سه نفر از اعضای هیأت عامل صندوق توسعه ملی را منصوب کرد. به گزارش روابط عمومی صندوق توسعه ملی، رئیس جمهور در حکم رئیس جمهور به عنوان عضو و رئیس هیأت عامل صندوق توسعه ملی منصوب شده بود.
۴- سایر جزئیات در اسناد مزایده مندرج می باشد	۳- آدرس محل بازدید: عسلویه، منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، شرکت پتروشیمی جم،
۵- بدیهی است شرکت پتروشیمی جم در رد یا قبول کلیه پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار است.	۴- سایر جزئیات در اسناد مزایده مندرج می باشد
تلفن تماس: ۰۲۱-۸۸۶۵۲۹۷۸	۵- بدیهی است شرکت پتروشیمی جم در رد یا قبول کلیه پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار است.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی جم

گذر

حضور ۱۵ کشور خارجی در نمایشگاه بین‌المللی نساجی

● **ایلنا:** بیست‌ودومین نمایشگاه بین‌المللی ماشین‌آلات، مواد اولیه، منسوجات خانگی، ماشین‌های گلدوزی و محصولات نساجی از ۱۳ تا ۱۶ شهریورماه با حضور و مشارکت صدها شرکت و کارخانه صنعتی داخلی و خارجی، در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران برگزار می‌شود. بیست‌ودومین نمایشگاه بین‌المللی صنعت نساجی ایران در حالی برگزار می‌شود که در این نمایشگاه حدود ۳۴۰ شرکت داخلی و خارجی از جمهوری اسلامی ایران و ۱۵ کشور خارجی، جدیدترین تولیدات، خدمات و دستاوردهای این صنعت را به نمایش می‌گذارند. از این تعداد، ۱۴۰ شرکت داخلی ۲۰۰ شرکت خارجی و از کشورهای فرانسه، اتریش، بلژیک، انگلستان، تایلند، کره جنوبی، اسپانیا، ایتالیا، ترکیه، ژاپن، هندوستان، پاکستان، چین، تایوان و آلمان هستند. امسال در بیست‌ودومین نمایشگاه بین‌المللی صنعت نساجی ایران شرکت‌های هندوستان، چین و ترکیه به‌صورت پیاوین در نمایشگاه حضور خواهند داشت.

مخالفت دولت ومجلس با خروج پتروشیمی‌ها از بورس

● **ایرنا:** رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی به مخالفت قاطع دولت و مجلس با خروج پتروشیمی‌ها از بورس کالا اشاره کرد و گفت: همچنان خبرهایی درباره ادامه تلاش برخی افراد برای خروج معاملات محصولات پتروشیمی از بورس کالا به گوش می‌رسد که این تلاش‌ها جای تعجب دارد. «محمدرضا پورابراهیمی» درباره تلاش برخی افراد برای خروج محصولات پتروشیمی از بورس کالا افزود: افرادی که همچنان به دنبال خروج معاملات پتروشیمی از بورس کالا هستند، خواسته‌هایی دارند که فقط در بازار غیرشفاف خارج از بورس برآورده می‌شود.

ارز و طلا

سایه «جکسون هول» بر سر طلا

● **شرق:** دیروز ارزانی به سراغ بازارها آمد. هر دو بازار ارز و طلا در معاملات روز گذشته به نسبت آخرین قیمت‌های روز پنجشنبه کاهش قیمت داشتند با این تفاوت که ریزش‌ها در بازار سکه بیشتر از بازار ارز به چشم آمد. تازه‌ترین نظرسنجی کینکو هم از اختلاف‌نظر تحلیلگران و کارشناسان اقتصادی وال‌استریت‌ژورنال خبر می‌دهد، هرچند که سرمایه‌گذاران بین‌المللی اعتقاد به افزایش قیمت طلا و روند صعودی آن در روزهای آینده دارند. به گزارش طلا، در نظرسنجی این هفته کینکو، ۱۹ کارشناس ارشد اقتصادی شرکت کردند که از این تعداد ۳۷ درصد اعلام کردند قیمت طلا در روزهای آینده تغییری نخواهد کرد. ۳۲ درصد نیز به افزایش قیمت طلا رای داده‌اند و باقی نیز پیش‌بینی کردند قیمت طلا در روزهای آینده کاهش خواهد یافت. در نظرسنجی آنلاین کینکونیز بیش از ۹۶۱ نفر شرکت کرده‌اند که از این تعداد ۶۳۱ نفر معادل ۶۶ درصد به افزایش قیمت طلا در هفته آتی رای داده‌اند. ۲۱ درصد نیز اعلام کرده‌اند قیمت طلا با افت بیشتری روبه‌رو می‌شود و ۱۳ درصد نیز پیش‌بینی کردند قیمت طلا تغییر چندانی نخواهد داشت. بازارهای بین‌المللی در روزهای آینده منظر اظهارات مهم رئیس فدرال‌رزرو آمریکا در نشست جکسون هول خواهند بود.

ارز	قیمت(میلین)	تغییر
دلار آمریکا	۳۵۴۳۳	۳-
یورو	۴۰۰۳۳	۵-
پوند	۴۶۲۷	۵-
درهم	۹۶۷	۱-

طلا و سکه	قیمت	تغییر
طرح قدیم	۱,۱۱۳,۰۰۰	۶۰۰۰-
طرح جدید	۱,۱۱۵,۰۰۰	۶۰۰۰-
نیم	۵۶۱,۰۰۰	۱۰۰۰-
ربع	۲۹۱,۰۰۰	۱۰۰۰-
گرمی	۱۸۲,۰۰۰	-
گرم ۱۸ عیار	۱۱۳,۵۰۰	۶۰۰-
اونس (دلار)	۱۳۴۲۰.۱	۴۳-

نوبت اول

آگهی تمدید مزایده عمومی شماره ۰۲-۹۵

شرکت پتروشیمی جم واقع در عسلویه به نظر دارد اقلام ضایعاتی و مازاد خود اعم از اقلام اسقاطی برقی و مکانیکی، راشینگ رینگ ضایعاتی، اقلام روغن صنعتی سالم، سیلندر خالی، TEAL، ضایعات فلزی، ماده شیمیایی کربن بلک ضایعاتی، کابل مازاد و را از طریق مزایده عمومی بفروش برساند.
۱- لذا کلیه شرکت کنندگان می‌توانند پس از آخرین تاریخ انتشار آگهی حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخه ۱۴/۰۶/۹۵ اسناد مزایده را از بخش مناقصه و مزایده وب سایت شرکت پتروشیمی جم به آدرس www.jpcomplex.ir/fa/tender دریافت نمایند.

۲- اسناد مزایده بایستی توسط اشخاص مجاز تکمیل، امضا، و مهرور گردیده و حداکثر تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه ۲۴/۰۶/۹۵ به نشانی تهران، خیابان توانیر، خیابان نظامی گنجوی، روبروی شهرداری منطقه ۶، پلاک ۲۷، طبقه ۴، دفتر کمیسیون معاملات تحویل گردد.

۳- آدرس محل بازدید: عسلویه، منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، شرکت پتروشیمی جم،

۴- سایر جزئیات در اسناد مزایده مندرج می باشد

۵- بدیهی است شرکت پتروشیمی جم در رد یا قبول کلیه پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار است.

تلفن تماس: ۰۲۱-۸۸۶۵۲۹۷۸



آگهی تمدید مزایده عمومی شماره ۰۲-۹۵

شرکت پتروشیمی جم واقع در عسلویه به نظر دارد اقلام ضایعاتی و مازاد خود اعم از اقلام اسقاطی برقی و مکانیکی، راشینگ رینگ ضایعاتی، اقلام روغن صنعتی سالم، سیلندر خالی، TEAL، ضایعات فلزی، ماده شیمیایی کربن بلک ضایعاتی، کابل مازاد و را از طریق مزایده عمومی بفروش برساند.
۱- لذا کلیه شرکت کنندگان می‌توانند پس از آخرین تاریخ انتشار آگهی حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخه ۱۴/۰۶/۹۵ اسناد مزایده را از بخش مناقصه و مزایده وب سایت شرکت پتروشیمی جم به آدرس www.jpcomplex.ir/fa/tender دریافت نمایند.

۲- اسناد مزایده بایستی توسط اشخاص مجاز تکمیل، امضا، و مهرور گردیده و حداکثر تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه ۲۴/۰۶/۹۵ به نشانی تهران، خیابان توانیر، خیابان نظامی گنجوی، روبروی شهرداری منطقه ۶، پلاک ۲۷، طبقه ۴، دفتر کمیسیون معاملات تحویل گردد.

۳- آدرس محل بازدید: عسلویه، منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، شرکت پتروشیمی جم،

۴- سایر جزئیات در اسناد مزایده مندرج می باشد

۵- بدیهی است شرکت پتروشیمی جم در رد یا قبول کلیه پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار است.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی جم